FIDEICOMISO PARA EL FINANCIAMIENTO DE LA MICRO ¥ PEQUERA EMPRESA
ESTADD DE CAMEIOS EN LA SITUACION FINANGIERA
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CONCEPTO

ORIGEN

APLIGAGION

ACTIVO.
Active Circulante
Efectivey i Equivalentes:
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bietas o Servigios,
Inventasios
Almacenes:
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Acfivos Gircutantes
Otros Actives Circuiantes
Active No Circutante
Inversiones Financieras A Large Plaro
Dierechos 3 Recibir Sfectiva o Equivdlentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Praceso
Bienes Muebles
Activos Infangibles
Depreciacian Deteriora Y Amiort. Aclmylada
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos ne Circutantes
Otros Actives no Circulantes
PASIVD
Pasivo Circulante )
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo.
Documentos por Pagar a Corte Plazo
Parcidn a Corte Plazo de la Deudz PUblica a Largo Plazo
Tiulos y Vaiores a Corta Plazo
Pasivos Diferidas a Garte Plazo-
Fordos y Bienes de Terceros en Gasantia yio Administracitn a Corlo Plazo
Provisiones a Corte Plazo
Ctros Pasivos A Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasive No Cirgulante.
Cuentas por Pagar a Large Plaze
Dosurnentos Por Pagar a Larga Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Paslvos Diferidos a Largo Plaze
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Admnnsstracaén a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimoniso Contribuido
Aportaciones
Donationes de Capital
Actualizacion de ia. Hacienda Piblica/Patrimonic
Hacienda Publica / Patrimonio Gepetado
Resultado del Ejercicio (Ahorre/Desahormo)
Resultade de Ejarcicios Anteriores
Revaldos
Reservas )
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actuaiizacién de la Hacienda Phblica/Patrimonio
Resuftado por Posicion Monetaria
Resuttado por Tenencia de Activos no Monetarios

35,402,152
38,271

10,830,232

104,671,153

1,483,514

1,501,362

897,078

44574715

64,597,936

4,593,126
35,423,165
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h ]DECMRAM‘JS QUELSS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMSOR"
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